令和 8年 1月

令和 8年度 堺っ子くらぶ

利用児童保護者 様

株式会社ＣＬＣ

入室説明会のご案内

 梅花の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 8 年 4 月からご利用いただく保護者の皆様に、ご利用にあたっての入室説明会を開催いた

します。

お忙しいこととは思いますが、下記をご確認いただき、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 持ち物

① 個人カード（内容を事前にご記入ください。）

② スポーツ安全保険加入金 800円（おつりがないように、ご協力ください。）

③ スリッパ

④ 別紙「利用日時確認書」

※印刷等ができない場合、入室説明会当日に 4 月 1 日（水）から 4 月 8 日（水）までの利用予定を

確認させていただきます。当該期間の利用予定を事前に確認の上、ご出席いただきますようお願い

します。

★当日、体調不良などで欠席される場合はくらぶへ直接ご連絡ください。

２ 留意事項

○入室説明会に参加できない場合は、上記の持ち物①②については 3月 21日（土）までにご利用予

定のくらぶへ、開設時間中（平日は 13 時 30 分～19 時、土曜日・長期休業期間中は 8 時～19 時）

に直接ご提出ください。また、その際に、春休み期間中の利用予定について（④）も指導員へお伝

えいただきますようお願いします。

○令和 8年度の利用の必要がなくなった場合は、放課後子ども支援課が指定した期日までに「辞退」

の手続きを必ず行うようにしてください。期日までに「辞退」の手続きをされなかった場合は、ご

利用されていなくてもスポーツ安全保険加入金（年額 800 円）をお支払いいただきますのでご注

意ください。

○児童の安全確保を目的として、学校園への自動車の駐車は禁止となっております。入室説明会へ

は、自転車や徒歩でお越しいただくようお願いします。

○学校毎のご案内

若 松 台小学校：東門（こども園側の門）からお入りください。

        インターホンでお知らせください。

登美丘西小学校：西門からお入りください。

        インターホンでお知らせください。

東百舌鳥小学校：専用門から、お入りください。

金 岡 南小学校：専用門から、お入りください。

東 陶 器小学校：専用門から、お入りください。

日 置 荘小学校：通用門から、お入りください。

   美 木 多小学校：緑道側の門から、お入りください。

【問い合わせ先】

≪株式会社 CLC≫

〒591-8023

堺市北区中百舌鳥町5丁758番地

アキボウビル102号

Tel:072-256-0987

Fax:072-256-0981

利用日時確認書

                                  小学校  堺っ子くらぶ

のびのびルーム ・ すくすく教室（どちらかに○をつけてください） 新    年生

フリガナ  フリガナ

児童氏名  保護者氏名

4 月 1日（水曜日）から 4月 8日（水曜日）までの利用予定について各日に「利用する」「利用しない」のど

ちらかに〇をつけ、利用する場合は利用時間の予定を記入してください。

4 月 1日

（水）

4 月 2日

（木）

4 月 3日

（金）

4 月 4日

（土）

4 月 6日

（月）

4 月 7日

（火）

4 月 8日

（水）

利用する

：

～

：

利用する

：

～

：

利用する

：

～

：

利用する

：

～

：

利用する

：

～

：

利用する

：

～

：

利用する

：

～

：

利用しない 利用しない 利用しない 利用しない 利用しない 利用しない 利用しない

※利用時間開始時刻について：のびのびルームは午前 8時、すくすく教室は午前 9時からです。

入室はできるだけ 9 時 30分までにお願いします。

※利用を予定していて欠席される場合は、必ずくらぶに連絡してください。

※入学式の日も利用可能です。1年生は入学式終了後、入室可能です。

※連絡帳・弁当（午後も引続き利用する場合）・ハンカチ・水筒・筆記用具を必ず持参させてください。

健康上注意することがあれば記入してください。